CLUB DE GOLF BARCELONA

CLUB DE GOLF DE BARCELONA

9 HOYOS JUNIOR GOLF BCN BY IMG ACADEMY

Fecha Listado: 18/09/2022
Hora Listado: 16:20:29

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: San Esteve)
Scratch Masculina Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
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DE CASTRO PIERA, ALVARO
HABABOU , ANIS

C.G. BARCELONA
C.G. BARCELONA

MDLULWA , KEALEBOGA LLAVANERAS
CAPELLA SANSO, ALBERT CAN CUYAS GO
LEACH LOPEZ, MARCOS CERDANA GOLF
SERRA FLORIT, TITO LLAVANERAS
VILLALTA SERRANO, SERGI P.G.A CATALU

DE SOUZA RODRIGUEZ, GABRIEL ~ C.G. BARCELONA
CASTILLA COLOM, ARNAU GOLF
FUENTES PIULACHS, MARTI FEDERACION C

HEX NVH NIV S Cat Hpu

17,3
26,2
23,6
30,3
19,8
37,0
30,1
40,1
47,4
54,0
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FECHA: 17/09/2022 CODIGO: CB2322214
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36
40
37
38
39
37
39
47
52
52
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33
34
38
39
40
43
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51
57

13Vuelta
32 42 TOT

69
74
75
77
79
80
85
93
103
109



